Тульская область

	Муниципальное образование Самарское Куркинского района

	Собрание депутатов

	Решение

	от 22 сентября 2018 года
	№ 1-2

Об избрании заместителя председателя
 Собрания депутатов муниципального образования

Самарское Куркинского района

второго созыва

                  В соответствии с Федеральным  законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Самарское Куркинского района, Собрание депутатов муниципального образования  Самарское Куркинского района РЕШИЛО:

             1. Избрать заместителем председателя Собрания депутатов муниципального образования Самарское Куркинского района Долотову Валерию Викторовну, депутата Собрания депутатов муниципального образования Самарское Куркинского района второго созыва от многомандатного избирательного округа № 1 «Сергиевский».
            2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вперёд. Куркинский район» ГУ ТО «Информационное агентство «Регион 71» и разместить на официальном сайте муниципального образования Куркинский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

        3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования

Самарское Куркинского района                                                        В. Н. Наумова